Data de Assinatura: 31/10/2013.
Contratada: OBDI EQUIPAMENTOS LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.546.840/0001-29.
Objeto: 1. Re-ratificação do Primeiro Termo Aditivo do contrato referente ao valor anual estimado do
contrato que passa a ser de R$ 324.716,88 (trezentos e vinte e quatro mil, setecentos e dezesseis reais
e oitenta e oito centavos) e ao valor mensal estimado que será de R$ 27.059,74 (vinte e sete mil,
cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos), no período compreendido entre 03/09/2013 a
02/09/2014, representando uma supressão contratual de 20,21% (vinte vírgula vinte e um por cento) do
valor atualizado do contrato; 2. Supressão, por acordo entre as partes, de 68,60% (sessenta e oito vírgula
sessenta por cento) no valor anual estimado atualizado do contrato a partir de 01/11/2013, referente à
redução de 03 (três) postos de trabalho de motorista - CNH tipo B e de 03 (três) veículos, com a redução
do valor anual estimado de R$ 324.716,88 (trezentos e vinte e quatro mil, setecentos e dezesseis reais
e oitenta e oito centavos) para R$ 137.850,36 (centro e trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais e
trinta e seis centavos) no período compreendido entre 03/09/2013 a 02/09/2014. Valor estimado do
aditivo: R$ 137.850,36. Programa de Trabalho nº 24.125.2025.2424.0001.